

|                |                                                       |                                                                                                          |        |
|----------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| Kode Tender    | 25425042                                              |                                                                                                          |        |
| Nama Paket     | Pembangunan Perkuatan Tebing Sungai Keruh Kab. Brebes |                                                                                                          |        |
| Nama Peserta   | SATRIA PERDANA                                        |                                                                                                          |        |
| Tanggal Kirim  | 10 Januari 2022 14:27                                 |                                                                                                          |        |
| Status Dokumen | No Persyaratan                                        |                                                                                                          | Status |
|                | 1                                                     | Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran                                                         | ✓      |
|                | 2                                                     | Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan) | ?      |

| Jenis Barang/Jasa                                                                      | Satuan Unit | Volume   | Harga Satuan      | Total sebelum Pajak  | Pajak (%) | Total setelah Pajak  | Keterangan |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|-------------------|----------------------|-----------|----------------------|------------|
| PEKERJAAN PERSIAPAN                                                                    |             |          |                   |                      |           |                      |            |
| Mobilisasi dan Demobilisasi                                                            |             |          |                   |                      |           |                      |            |
| - Excavator                                                                            | unit        | 1,0      | Rp. 7.000.000,00  | Rp. 7.000.000,00     | 10,0      | Rp. 7.700.000,00     |            |
| KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA                                                        |             |          |                   |                      |           |                      |            |
| Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)                                          | org bln     | 1,0      | Rp. 14.000.000,00 | Rp. 14.000.000,00    | 10,0      | Rp. 15.400.000,00    |            |
| Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi                                 | buku        | 5,0      | Rp. 3.760.000,00  | Rp. 18.800.000,00    | 10,0      | Rp. 20.680.000,00    |            |
| Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi                                        | buku        | 5,0      | Rp. 3.760.000,00  | Rp. 18.800.000,00    | 10,0      | Rp. 20.680.000,00    |            |
| Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi                              |             |          |                   |                      |           |                      |            |
| Alat Pelindung Diri/APD (Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi) | set         | 8,0      | Rp. 305.000,00    | Rp. 2.440.000,00     | 10,0      | Rp. 2.684.000,00     |            |
| Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)                                    | set         | 3,0      | Rp. 1.000.000,00  | Rp. 3.000.000,00     | 10,0      | Rp. 3.300.000,00     |            |
| Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan                                 | buah        | 2,0      | Rp. 580.000,00    | Rp. 1.160.000,00     | 10,0      | Rp. 1.276.000,00     |            |
| PEKERJAAN KONSTRUKSI                                                                   |             |          |                   |                      |           |                      |            |
| Galian tanah berbatu mekanis                                                           | m3          | 2.084,66 | Rp. 12.710,00     | Rp. 26.496.028,60    | 10,0      | Rp. 29.145.631,46    |            |
| Timbunan tanah kembali hasil galian dirapikan                                          | m3          | 567,06   | Rp. 28.370,00     | Rp. 16.087.492,20    | 10,0      | Rp. 17.696.241,42    |            |
| Pekerjaan bronjong dari kawat galvanis (pabrikasi) 2,7 mm                              | m3          | 3.941,0  | Rp. 476.900,00    | Rp. 1.879.462.900,00 | 10,0      | Rp. 2.067.409.190,00 |            |
| Geotekstil non woven TS 150 gr/m2                                                      | m2          | 4.158,0  | Rp. 28.400,00     | Rp. 118.087.200,00   | 10,0      | Rp. 129.895.920,00   |            |
| Total Penawaran                                                                        |             |          |                   |                      |           | Rp. 2.315.866.982,88 |            |